

## Rangers Rugby Vicenza ASD Amatori Rugby Vicenza ASD **Missione Ovale dal 1974**





Vicenza, 8 aprile 2021

Ai sigg Soci

Oggetto: Convocazione Assemblea Ordinaria ed Elezione Consiglio Direttivo

L'Assemblea Ordinaria dei soci della Rangers Rugby Vicenza A.S.D. è convocata presso il campo A. Gobbato, Str. S. Antonino, 131 - Vicenza

sabato 17 aprile 2021 alle ore 06,00 in prima convocazione e Sabato 17 aprile 2021 ore 10,00 in seconda convocazione

per discutere il seguente ordine del giorno :

- 1. Nomina del Presidente dell'Assemblea e scrutatori
- 2. Comunicazioni del Presidente dell'Associazione Rangers Rugby Vicenza (Fantelli)
- 3. Aggiornamento sulla situazione soci (Piccoli)
- 4. Elezione del Presidente e dei componenti del Consiglio Direttivo
- 5. Varie ed eventuali

Tutti i soci sono cortesemente pregati di intervenire ai lavori dell'Assemblea provvedendo a regolarizzare, in tempo utile mediante bonifico bancario, il versamento della quota associativa che per l'anno sociale 2020/2021 è stata stabilita dal Consiglio Direttivo in € 150,00 (centocinquanta).

Iban : IT23T0306911890100000000876 - beneficiario: Rugby Vicenza Asd - causale: quota socio 2020-2021

Il Presidente Augusto Fantelli

(Originale firmato depositato in archivio)

**DELEGA** 

Il sottoscritto\_\_\_\_\_\_ socio della.Rangers Rugby Vicenza ASD

delega il socio \_\_\_\_\_ a rappresentarlo all'Assemblea Ordinaria

del giorno 17 aprile 2021 e a votare se previsto dall'ordine dei lavori.

Vicenza\_\_\_\_ Il socio\_\_\_\_\_

Rugby Vicenza ASD Strada Sant'Antonino 131 36100 Vicenza (VI) CF 80017450240 PIVA 03312930245 Amatori Rugby Vicenza ASD Strada Sant'Antonino 131 36100 Vicenza (VI) CF 02673630246 PIVA 02673630246

